平成２９年７月２６日

中学校長 様

相生学院高等学校

校 長   森 和明

多可校長  笹倉政之

野球部長  木俣正男

平成２９年度 相生学院高等学校野球部体験入部のご案内

 厳しい暑さが続きます。日頃は何かと中学校教育を推進していただいておりますこと

感謝いたします。

さて、本校では 下記の通り、「硬式野球部体験入部」を実施します。相生学院高等学

校硬式野球部の活動を中学校や保護者の皆様に知っていただき、入部の参考にしていた

だければ幸いと思います。

記

１ 期 日  平成２９年８月２７日（日）10:00 ～  15:00

２ 場 所  兵庫県多可郡多可町加美区豊部 1857-1

           多可加美運動公園野球場

３ 雨天時  当日 雨天の場合は、雨天練習場で行います。

４ 内 容  硬式野球部の体験と学校説明

５ 準備するもの

ユニフォーム、グローブ、スパイク、帽子

（バット、ボール、ヘルメットは当方で用意します。）

６ 郵便先  〒679-1201

兵庫県多可郡多可町加美区豊部 1879-1

           相生学院高等学校 多可校 木俣正男宛

                  ＴＥＬ  0795-35-0081

                          ＦＡＸ  0795-35-0082

７ 問い合わせ

       多可校長  笹倉政之（0795-35-0081）

野球部長  木俣正男  (0795-35-0081)

８ 指導者  監 督   西森大士

平成２９年７月２６日

保護者 様

相生学院高等学校

校 長   森 和明

多可校長  笹倉政之

野球部長  木俣正男

平成２９年度 相生学院高等学校野球部体験入部のご案内

 厳しい暑さが続きます。子供たちは長い夏休みを精一杯野球の練習に打ち込んでいる

ことでしょう。

さて、本校では 下記の通り、「硬式野球部体験入部」を実施します。相生学院高等学

校硬式野球部の活動を中学校や保護者の皆様に知っていただき、入部の参考にしていた

だければ幸いと思います。

記

１ 期 日  平成２９年８月２７日（日）10:00 ～  15:00

２ 場 所  兵庫県多可郡多可町加美区豊部 1857-1

           多可加美運動公園野球場

３ 雨天時  当日 雨天の場合は、雨天練習場で行います。

４ 内 容  硬式野球部の体験と学校説明

５ 準備するもの

ユニフォーム、グローブ、スパイク、帽子

（バット、ボール、ヘルメットは当方で用意します。）

６ 郵便先  〒679-1201

兵庫県多可郡多可町加美区豊部 1879-1

           相生学院高等学校 多可校 木俣正男宛

                  ＴＥＬ  0795-35-0081

                          ＦＡＸ  0795-35-0082

７ 問い合わせ

       多可校長  笹倉政之（0795-35-0081）

野球部長  木俣正男  (0795-35-0081)

８ 指導者  監 督   西森大士